
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 25.02.2015г.    г. Тайшет     № 122 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городско-
го поселения от 17.12.2014г. № 899 
 

В целях исправления технической ошибки в муниципальном правовом акте, руко-
водствуясь ст.ст. 23,46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», ст.24 Положения «Об организации и деятельности администрации 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвер-
жденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013г. № 110, ад-
министрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского по-
селения от 17.12.2014г. № 899 «Об утверждении производственной программы общества с 
ограниченной ответственностью «Биоочистка» в сфере водоотведения на 2015 год», изло-
жив раздел 3 приложения к постановлению в следующей редакции: 

«Раздел 3. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 
производственной программы 

№    
п/п 

Показатели Единица  

измерения 

Величина показа-
теля на период 
регулирования 

2015 год 

1 
Объем финансовых потребностей на оказа-
ние услуг по водоотведению 

тыс. руб. 38 276,0 

 В том числе   

2 Услуги по очистке сточных вод тыс. руб. 18 830,2 

3 Услуги по транспортировке сточных вод тыс. руб. 19 445,8» 

 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на 
официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения. 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения         А.М.Заика 
 
Исп: З.П.Макушкина 
тел.2-03-90  


